8467. (Rec. 1861. 7.) ch. XVI. (1576.) 10+10+10. f.

1. 1^a—10^b. Hugo Blotius, Catalogus librorum germanicorum de *rebus Turcicis* privatis, politicis, religiosis, militaribus etc. tractantium, qui typis evulgati in Bibliotheca Caesarea Vindobonae asservantur. — 2. 1^a—10^b. „Dispositio historiae *Turcicæ*“ sive primæ lineæ de collectione quadam librorum de rebus Turcicis imprimendorum, in fine mutilæ. — 3. 1^a—10^b. Hugo Blotius „Librorum et orationum de *Turcis et contra Turcas* scriptarum catalogus, ex quibus omnibus synopsis instituetur præcipua argumentorum ad reprimendam Turcarum Tyrannidem pertinentium“ etc. Finis deest.

8468. (Rec. 894.) ch. XVII. 73. f.

Riflessi preliminari sopra lo stabilimento del *regno e corona d' Ongaria* presentati l' anno 1699. Parte prima. Incip.: Riflesso I. Sopra le cause del cattivo ordine. . Dalla naturale inimicizia. Expl.: acciò nel fine della dieta si publicaresco.

8471. (Jur. civ. 156.) ch. XVI. 132. f.

Sebastianus Listhius Cibiniensis, Stilus cancellariae Hungaricae... Wiennæ.. inchoatus.. 1553.. sive liber formulorum cuiuscunque generis secundum usum cancellariae Hungaricae, collectarum ex authenticis et historicis exemplis præcipue a. 1550—1560 intermixtis nonnullis vetustioribus.

8472. (Hist. eccl. 72.) ch. XVII. 22. f.

Georgius Pongracz, episcopus Vaciensis, Informatio de statu episcopatus Vaciensis cum mappa geographica.

8473 et 8474. [Hist. prof. 455 et 456.] ch. XVII. 240 et 313. f.

Alexander comes Belleardi, Historia italica *belli inter Christianorum et Turcarum imperatores gesti*; pars prior dedicata cum epistola praemissa s. d. Leopoldo I. Imperatori, complectitur res gestas a. 1682—1685. altera dedicata cum epistola praemissa d. d. Viennæ 2. Julij 1697 continet *res gestas a. 1690—1696.* cum indicibus capitulorum cuique volumini subiunctis. Chmel II, CCCXL et CCCXLI.

8475—8478. [Rec. 158—161.] ch. XVII. 149, 212, 258 et 206. f.

Alexander comes Belleardi, Historia italica *belli inter Christianorum et Turcarum imperatores gesti n. 1682—1685.* Quodcunque volumen cum epistola praemissa est dedicatum Leopoldo

I. Imperatori, et quidem ultimum d. d. 4. Januarii 1697. tum et indices capitulorum subiuneti sunt cuique volumini.

8479.* [Jur. civ. 113.] ch. XVI. 7. f.

„Expensum Imperij interesse circa defensionem Austriacarum ditionum *contra Turcas*.“ Incip.: „Tam evidens universorum Imperij statuum . . .“ Expl.: „Dum superest aliquid cuncti coëamus ad arma.“

8480. [Hist. prof. 395.] ch. XVII. 26. f.